[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» апреля 2017 года                                                                       № 17

О назначении публичных слушаний по

вопросу изменения одного вида разрешённого

использования земельного участка на другой

вид условно разрешённого использования

земельного участка

       Рассмотрев заявление Евтуховской Нины Николаевны, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, ПЗЗ Болтутинского сельского поселения,   в целях выявления мнения жителей Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

            Администрация  Болтутинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1.Провести публичные слушания с участием граждан Болтутинского сельского поселения по вопросу изменения одного вида разрешённого использования земельного участка на другой вид условно разрешённого использования земельного участка из земель населённых пунктов, площадью 1200 кв.м с кадастровым номером 67:04: 0780101:88, расположенного по адресу: Смоленская область, Глинковский район, Болтутинское сельское поселение, д.Болтутино, ул.Центральная, д.27, вид разрешённого использования (под магазин) меняется на условно разрешённый вид использования (малоэтажная жилая застройка(индивидуальное жилищное строительство).

     2.Назначить проведение публичных слушаний 08.05.2017г. в 10.00ч. по адресу: Смоленская область, Глинковский район, д.Болтутино, ул.Центральная, д.37.

           3.Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний:

       1.Антипова О.П.-Глава Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, председатель комиссии.

       2.Горелова Т.В.-старший менеджер Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, заместиель председателя комиссии.

                3.Шурпенкова И.В.- старший инспектор Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, секретарь комиссии.

                4.Шурпенков И.В.-депутат Совета депутатов  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, член комиссии.

                5.Володенков А.В.-депутат Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, член комиссии.

    4.Предложения по вопросу  изменения одного вида разрешённого использования земельного участка на другой вид условно разрешённого использования земельного участка направлять по адресу: Смоленская область, Глинковский район, д.Болтутино, ул.Центральная, д.37 до 06.05.2017г включительно.

      5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                               О.П.Антипова